
Siga los sorteos en vivo por internet a través de nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx y
Redes sociales: Facebook: /pronosticos.gob.mx, Twitter: @pronosticos_mx y YouTube: Pronósticos TV.

También ve por televisión en vivo los sorteos de Melate, Revancha y Revanchita todos los miércoles y domingos  
a través del canal ADN 40 –Después de las 21:30 h-

Para mayor información consulte el reverso de su boleto o volante de apuesta.
Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publicados y los oficiales, estos últimos prevalecerán. 

<< Si usted desea solicitar una agencia de Pronósticos, comuníquese al 01 800 50 23 251 >>
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$797,157.67TOTALES

BOLSA GARANTIZADA 
PRÓXIMO SORTEO

10
MILLONES

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO 
INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°
5º
6°
7°

0
1
9

41
319

1,554
13,654
15,578

$0.00
$63,839.00

$2,901.00
$1,359.38

$236.55
$56.97
$10.00

$446,213.41TOTALES

BOLSA GARANTIZADA 
PRÓXIMO SORTEO

1'430,000

18  24 25 28  31 38 9

Sorteo No.
6703

LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

2
107

2,305
15,786
18,200

$60,880.50
$1,073.16

$54.80
$10.00

$520,763.12TOTALES

Sorteo No.
6704

6   7  12 18 22
LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

2
225

4,802
33,502
38,531

$113,446.22
$951.00

$49.02
$10.00

$1'011,281.48TOTALES

2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

1 NÚMERO NATURAL
    Y EL ADICIONAL

8 LÍNEAS
6 LÍNEAS 
5 LÍNEAS
4 LÍNEAS
3 LÍNEAS
2 LÍNEAS
1 LÍNEA

Sorteo No. 876 Sorteo No. 1873

PESOS
$10Precio

COMODÍN

$10Precio

$10
Precio

Sorteo No. 22763

TOTAL A REPARTIR

8,632 $458,424.24
Sorteo No. 22764
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TOTAL A REPARTIR
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GANADORES

TOTAL A REPARTIR
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AGUILAS
BRONCOS

CAFES
PIELES ROJA
HALC. MAR.

BUCANEROS
JETS

CUERVOS
POTROS

49 S S. FCO
EMPACADORES

SANTOS
PATRIOTAS

LOCAL DIFERENCIA VISITA

DIF. MÁXIMA DE
6 PUNTOS

GANA POR DIF. DE
MÁS DE 6 PUNTOS

GANA POR DIF. DE
MÁS DE 6 PUNTOS

A LA VENTA DEL DOMINGO 21 AL SÁBADO 27 DE
OCTUBRE DE 2018 HASTA LAS 21:15 HORAS.

JUEGOS DEL DOMINGO 28 AL LUNES 29 DE OCTUBRE DE 2018.

$10Precio por Quiniela Sencilla


